



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Aslam Investment ApS**

**Skjulhøj Allé 15  
2720 Vanløse**

**CVR nr. 28 97 48 76**

**Årsrapport for 2018  
13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. maj 2019  
Dirigent

Navn: Asghar Ali Aslam

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Aslam Investment ApS  
Skjulhøj Allé 15  
2720 Vanløse

CVR nr.: 28 97 48 76  
Stiftet: 18. august 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Asghar Ali Aslam, Bispehusene 15, 2620 Albertslund

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg samt udlejning af ejendommen.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 326, og et overskud på tkr. 254 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>740.552</b>	<b>660</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-201.556</u>	<u>-197</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>538.996</b>	<b>463</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		5.900	75
Andre finansielle indtægter		68.551	21
Nedskrivning af finansielle aktiver		-42.244	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-245.371</u>	<u>-182</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>325.832</b>	<b>377</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-71.682</u>	<u>-83</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>254.150</u></b>	<b><u>294</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>254.150</u>	<u>294</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>254.150</u></b>	<b><u>294</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	7.858.305	8.059
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.858.305</b>	<b>8.059</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	25.780	528
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.780</b>	<b>528</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.884.085</b>	<b>8.587</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		2.486.812	1.044
Tilgodehavende selskabsskat		1.298	1
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.488.110</b>	<b>1.045</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.221.045</b>	<b>5</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.709.155</b>	<b>1.050</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.593.240</b>	<b>9.637</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	2.632.193	1.378
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.757.193</b>	<b>1.503</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	130.284	121
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>130.284</b>	<b>121</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Realkreditinstitutter	7	1.128
Kreditinstitutter	12.834	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.638
Anden gæld	4.226.265	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>6.486.613</b>	<b>5.782</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	7	333
Sambeskatningsbidrag	62.416	67
Leverandører af varer og tjenesteydelser	490.626	394
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.254.881	1.145
Anden gæld	303.727	292
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>2.219.150</b>	<b>2.231</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>8.705.763</b>	<b>8.013</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.593.240</b>	<b>9.637</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.378.043</b>
Årets resultat	0	254.150
	<b>0</b>	<b>1.254.150</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.632.193</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>2.757.193</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017 tkr.
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	201.556	197
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>201.556</b>	<b>197</b>
 <b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	139
Øvrige finansielle omkostninger	235.501	43
Kurstab af andre værdipapirer	9.870	0
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>245.371</b>	<b>182</b>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	62.416	67
Regulering af udskudt skat	9.266	16
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>71.682</b>	<b>83</b>
 <b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	9.205.064	9.205
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>9.205.064</b>	<b>9.205</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.145.203	-948
Årets afskrivninger	-201.556	-198
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.346.759</b>	<b>-1.146</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.858.305</b>	<b>8.059</b>
 <b>Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2018 udgør</b>	 <b>5.196.000</b>	 <b>5.196</b>



## Noter

			2017
			tkr.
<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>			
Anskaffelsessum, primo	0		80
Afgang i årets løb	0		-80
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>		<b>0</b>
Af-/nedskrivninger, primo	0		-80
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0		80
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>		<b>0</b>
<b>6 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Anskaffelsessum, primo	382.544		383
Afgang i årets løb	-342.625		0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>39.919</b>		<b>383</b>
Værdireguleringer, primo	145.311		75
Opskrivninger i året	0		70
Regulering af tidligere års opskrivninger	-136.910		0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>8.401</b>		<b>145</b>
Årets nedskrivninger	-22.540		0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-22.540</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.780</b>		<b>528</b>
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>
<b>7 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>1 - 4</b>	<b>efter 5 år</b>
Realkreditinstitutter	104.500	418.000	1.829.514
Kreditinstitutter	3.000	12.000	834
Anden gæld	0	0	4.226.265
<b>Langfristede</b>			
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>107.500</b>	<b>430.000</b>	<b>6.056.613</b>
			<b>Gæld i alt</b>
			<b>ultimo</b>
			2.352.014
			15.834
			4.226.265
			<b>6.594.113</b>

## Noter

### **8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for GAPJ Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.352 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør i alt 7.858 tkr.